关于开展2014年学术奖励申报工作的通知

各单位：
     据《南京理工大学科技奖励管理办法（试行）》文件精神，2014年学术奖励申报工作自即日起开始，现将有关事宜通知如下：
一、奖励对象
    我校师生以南京理工大学为第一作者单位发表，主办、承办或出版，且符合下列条件的论文，国际会议、全国一级学会学术会议或专著。
     1、科研管理系统，论文认领栏目清单中的论文；
     2、发表在《中国社会科学》、《成果要报》、《专家建议》上的论文，获正省部级及以上领导批示并产生重要影响的决策咨询报告。
     3、被《A&HCI》（人文艺术科学引文索引）收录的论文。
     4、正式出版的科技专著。
     5、我校主办的国际学术会议和全国一级学会学术会议。
     6、学校作为第一专利权人的授权发明专利、实用新型、外观设计、软件著作权登记项目（如非专利中心代理、授权的请携带复印件至科研院成果办登记）。
    以上2、3奖励申请时须附检索报告或其他证明材料，经学院（系）或图书馆审核盖章后，报科研院认定。
    我校以www.fenqubiao.com中科院公布的SCIE数据库作为分区标准，账号：nanjingligongdaxue，密码：njust，仅限校内IP登陆，如有分区问题可直接联系核实。
二、工作要求
     1、请各单位组织指导教师登陆科研管理系统，通知公告栏目查看并下载相关通知、报表。
     2、各单位按照本通知的要求，立即组织奖励申报，申报截止时间：2014年12月28日
     3、符合申报奖励的论文，请相关负责教师进入科研管理系统中点选认领文章后，由作者如实逐项填写相关必须信息，不得随意删减作者或颠倒作者排序。
     4、同一篇论文若被两个或两个以上检索系统同时收录，按最高论文奖励申报一次。
     5、对于科技专著奖励的认定，以2014年度著作统计申报的数据为准，在申报时还须附专著原书（不接受复印件），教材、译著、编著、工具书等不在奖励之列。
     6、主办或承办的国际会议和全国一级学会会议奖励不接受个人申报，请单位科研秘书统一在科研管理系统中进行登记申报，需附会议新闻稿或报告且全国一级学会学术会议需附会议通知（有红章）。

联系人：厉卫   84315610     liwei8269528@sina.com

科学技术研究院
2014年12月17日